
ZARZĄDZENIE Nr 1391/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania Łódzkiemu Zakładowi Usług Komunalnych 

dwóch samochodów ciężarowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583) oraz § 129 ust. 1 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości 

dla Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu 

dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dwa samochody ciężarowe – wywrotki z posypywarką piasku i soli 

oraz pługiem, marki Renault model C2.3, będące w posiadaniu Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, nieodpłatnie 

przekazuję Łódzkiemu Zakładowi Usług Komunalnych.

2. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

protokołów przekazania-przejęcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

oraz Dyrektorowi Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


